Y%

CAIPIRINHA

Cachaca | Limette | Rohrzucker

14 EUR
DAIQUIRI
Weiler Rum | Limettensaft | Zuckersirup
14 EUR
NEGRONI
Gin | Campari | Wermut | Orangenzeste
14 EUR

DRY MARTINI
Gin | Wermut | Olive | Zitronenzeste

16 EUR

WHISKEY SOUR
Bourbon | Zitrosensaft | Zuckersirup

16 EUR

MOSCOW MULE
Vodka | Limettensaft | Ginger Beer

16 EUR

MOJITO
Rum | Limettensaft | Rohrzucker | Minze | Soda

16 EUR

MARGARITA
Tequila | Cointreau | Limettensaft | Salzrand

16 EUR

COSMOPOLITAN
Vodka | Cointreau | Limettensaft | Cranberry

16 EUR

MANHATTAN
Whiskey | Wermut | Angostura | Cocktailkirsche
16 EUR

MAI TAI
Rum | Cointreau | Mandelsirup | Limettensaft

19 EUR

CORPSE REVIVER NO. 2
Gin | Lillet | Cointreau | Zitronensaft | Absinth

19 EUR

Ll

IPANEMA
Limetten | Zucker | Maracujasaft | Ginger Ale

10 EUR

ITALIAN SUNRISE
Orange | Pfirsichnektar | Zitronensaft | Tonic

10 EUR

VIRGIN APPLE MOJITO
Apfel | Minze | Limettensaft | Rohrzucker | Soda

10 EUR



APERITIF & KLASSIKER

ikl

Crodino (alkoholfrei) 7
Aperitif ohne Alkohol - bitter-sii8, auf Eis mit Orange
Limoncello aus Capri 7
Likor aus Zitronenschalen mazeriert - eiskalt serviert.

Martini Bianco | Rosso | Extra Dry 8
Serviert pur oder auf Eis

Cherry Heering Medium Dry 8
Kirscharoma mit eleganter Trockenheit - besonders stilvoll.
Campari Soda 10
Der Aperitif puristisch auf Eis mit Soda.

Campari Orange 10
Campari mit Orangensaft - klassisch italienisch.

Americano 11.5
Campari & roter Wermut auf Eis & Soda - der leichte Negroni.
Aperol Spritz 10
Aperol, Prosecco & Soda - fruchtig, frisch, leicht bitter.

Negroni 14
Gin, Campari & roter Wermut — kriftig, herb & elegant.

GIN SELECTION

Longdrink mit Tonic

Gin Mare 14
Tanqueray No. Ten 14
Hendrick’s 15
Long Horn DELUXE 17
Monkey 47 19

RUM SELECTION 4cl
als Cuba Libre oder Rum Ginger — zzgl. 4.9 EUR

Don Papa 7 Jahre
Don Papa Baroko

15
16

GRAPPA NONINO 2cl

Grappa Chardonnay
Grappa Merlot

Riserva 24 Monate

OBSTBRANDE 2cl

Zwetschke
Marille
Williamsbirne

Vogelbeere

DIGESTIF & LIKORE 4cl

Averna Amaro
Ramazzotti
Sambuca Molinari

Augustiner Tropfen

WHISKY & COGNAC 4cl

Hennessy V.S.
Glenfiddich 15 Jahre
Macallan Double Cask
Hibiki Harmony (Japan)
Rémy Martin XO

N O D

© o N 3

16
16
16
25
29



Sty LB e £

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Voslauer Mineralwasser Still
Voslauer Mineralwasser Still
Voslauer Mineralwasser Spritzig
Voslauer Mineralwasser Spritzig
Tonic

Ginger Ale

Bitter Lemon

Coca-Cola

Fanta

Sprite

Red Bull

Eistee Pfirsich oder Zitrone

Granini Séfte

(Orange, Ananas, Banane,
Cranberry, Kirsche,
Maracuja, Mango, Kiba)

BIERE

aus der Flasche

Krombacher Pils

Krombacher Pils alkoholfrei
Krombacher Weizen Hell
Krombacher Weizen alkoholfrei
Krombacher Weizen Dunkel

Starnberger Hell

BIERE

vom Fass

Krombacher

Krombacher

0.3

0.4

0.25

0.75

0.25

0.75

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.25

0.2

0.2

0.33

0.33

0.5

0.5

0.5

0,5

4.9
9.5
4.9
9.5
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
5.9
4.9
4.9

4.9
4.9
7.5

7.5
7.5
7.5

5.5
7.5

BAR FEMINA KAFFEE

feinste italienische Kaffeekultur, frisch gebriiht und mit Sorgfalt serviert

Espresso

Kréftig, aromatisch — purer Genuss in kleiner Tasse

Caffe Créme

Ein milder, langer Kaffee mit feiner Crema

Cappuccino

Italiens Klassiker mit cremigem Milchschaum

Caffe Latte

Sanft & rund — Kaffee mit heifer Milch serviert

Latte Macchiato

Geschichtete Perfektion aus Milch, Espresso & Milchschaum

Cioccolata Calda

Samtige heiRe Schokolade — vollmundig & zart

Espresso Doppio

Doppelte Intensitit — doppelte Leidenschaft

Espresso Corretto con Grappa

Espresso mit einem Schuss Grappa — wie in Italien

Espresso Affogato con Gelato alla Vaniglia

‘Warmer Espresso iiber cremigem Vanilleeis — unwiderstehlich

LUCE - SELEZIONE DI TE

ihlte Te I — wohl

g

Earl Grey
Schwarztee mit feinem Bergamotte-Aroma
Menta Piperita (Pfefferminze)

Frisch und belebend mit natiirlicher Mentholnote

Té Verde (Griiner Tee)

Sanft, klar und reich an feinen Bitterstoffen

Camomilla (Kamille)

Beruhigend, mild & wohltuend — ein Klassiker

Tisana ai Frutti (Friichtetee)

Fruchtig und duftend — ganz ohne Koffein

d & duftend serviert

~

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5



